附件1

2020年度“红色工地”表扬名额分配表
	序号
	县（市、区）
	先进单位
	先进企业
	优秀“红色工地”
	备注

	1
	市级
	1
	1
	2
	

	2
	鹿城区
	1
	1
	1
	

	3
	瓯海区
	1
	1
	1
	

	4
	龙湾区
	1
	1
	1
	

	5
	洞头区
	1
	1
	1
	

	6
	乐清市
	1
	1
	1
	

	7
	瑞安市
	1
	1
	1
	

	8
	永嘉县
	1
	1
	1
	

	9
	苍南县
	
	1
	1
	

	10
	平阳县
	
	1
	1
	

	11
	文成县
	
	1
	1
	

	12
	泰顺县
	
	1
	1
	

	13
	瓯江口新区
	
	
	1
	

	14
	经济技术开发区
	
	
	1
	

	15
	生态园区
	
	
	1
	

	16
	龙港市
	
	
	1
	

	合计
	8
	12
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附件2

2020年度“红色工地”推荐申报表
	单位（企业、项目）名称
	

	详细地址
	

	负责人及电话
	
	联系人及电话
	

	先进事迹
	









	县（市、区、省级产业集聚区）建筑行业行政主管部门意见
	
                                           （盖章）
年   月    日

	设区市建筑
行业行政主管
部门意见
	（盖章）
                                               年  月   日



